2019年南靖县大型体育场馆免费或低收费开放工作方案
根据《体育总局办公厅关于做好2019年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》要求，现将南靖县体育场馆2019年免费开放或低收费开放工作方案公布如下：
一、 南靖县体育场馆简介
场馆名称：南靖县体育中心
场馆运营单位：南靖县体育中心
上级主管单位：南靖县文化体育和旅游局
建成年份：2013年
投资总额： 8901万
用地面积： 100（亩）
建筑面积：16345（m²）
室内场地面积：13089（m²）
室外场地面积：23900（m²）
联系人：陈江山
电话:18960175666
二、 免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目：
足球、田径、乒乓球、篮球、羽毛球、气排球、广场舞、大秧歌、徒步走、武术、健身气功、室内健身房、网球等。
体育场地名称：南靖县体育中心体育馆（场）
（二）开放时间
全天开放
（三）收费标准
免费开放
[bookmark: _GoBack]三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
2019年体育场馆计划开展的各项活动：
1、加强场馆对市民的全面开放。我中心将继续做好体育场、体育馆及室外健身区域向社会免费开放的各项工作。
2、加强场馆维护维修力度，逐步消除安全隐患。中心将按照及时消除安全隐患、美化中心的思路，有计划地推进场馆维护和改造，进一步完善我中心体育健身场馆设施。
3、承（协）办好省、市、县各类赛事，促进全县体育运动的蓬勃发展。
4、协助南靖县文化体育和旅游局做好群众体育的相关工作。
5、为南靖县少年儿童业余体校运动员提供良好的训练场地环境及及训练器材等支持。
2019年体育场馆举（协）办各项活动情况：
1、2019年1月6日-2019年2月28日 协助 “内蒙古呼和浩特市田径项目冬训训练”运动员及教练员18人。
2、2019年1月10日-2019年2月7日 协助“张家口少体校田径项目运动队冬训训练” 运动员及教练员22人。
3、2019年1月25日-2019年2月27日 协助 “青海中长跑项目运动队冬训训练” 运动员及教练员28人。
4、2019年1月22日至2月3日 协助 “南靖县第四中学体育高考生田径项目运动队冬训训练” 运动员及教练员40人。
四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
南靖县体育馆计划全年接待不低于14400人次、月均接待不低于1200人次、日均接待不低于40人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于12100人次。
（二）室外体育场地
体育场核心区、体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于43200人次，月均接待不低于3600人次，日均接待不低于120人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于9970人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2019年底，体育场馆将为4个单位免费提供体育健身活动场 所。会员总数达到 522人。
1、南靖县少年儿童业余体校篮球队
联系人：韩溪海 13607571990
2、南靖县篮球协会
联系人：陈保平  13860853366
3、南靖县羽毛球协会
联系人：冯端端  13709373002
4、南靖县乒乓球协会
联系人：黄洲城  13605060333
5、南靖县足球协会
联系人：陈志信13606954315
六、成本支出情况
2019年场馆开放成本支出预计最低为65万元，其中水电气热能耗支出最低为48万元。

南靖县体育中心
2019年3月18日